
Dětský maškarní karneval v Dubicku 
      
       
       
     
       V sobotu 15. února 2014 se po roční odmlce uskutečnil maškarní karneval, 
který pro všechny děti, jejich rodiče a prarodiče uspořádala Unie rodičů při ZŠ 
Dubicko.  

Karnevalové předtančení zahájila taneční skupina X-TREME  v rytmu hip 
hopu a ukázkou irského tance.  

 
 

 
 
Svým vystoupením se představil zájmový kroužek aerobiku DDM 

Mohelnice a pak své taneční umění předvedly sestry Barbora a Tereza Frýdovy.  
 
  

 
 
 
Po předtančení vstoupil do sálu královský pár se svým doprovodem  

a vyzval všechny masky k promenádě, při níž účastníci dostali sladkou odměnu 
v podobě perníčku.  



 
 
 
Zábavné odpoledne bylo plné tance, dovádění a soutěží, do kterých se 

kromě dětí zapojili i přítomní rodiče. Karnevalový program tradičně vyvrcholil 
bohatou tombolou.  

 
 

 

 
 
 
  



Touto cestou děkujeme všem sponzorům, kteří přispěli finanční částkou 
nebo věcnými dary a také všem pořadatelům. Výtěžek z maškarního karnevalu 
bude využit ve prospěch dětí ZŠ a MŠ Dubicko. 

 
 
    text Mgr. Romana Grichwaldská 
    fotografie Mgr. Pavel Frýda, Mgr. Václav Hampl 

 
    


